
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO

OBSERVA

CIONES

PROGRAMACIÓN 

DE ENTREVISTA

1 MPT2022-EXT-0020578 WUILINTON ESPINOZA RIVAS 43173879 02
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

2 MPT2022-EXT-0020615 VANESSA LIZET VILLANUEVA FIGUEROA 72907671 NO INDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

3 MPT2022-EXT-0020722 FANY LIZBETH QUISPE CASTRO 71999885 NO INDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

4 MPT2022-EXT-0020848 MARTHA FIORELLA FERNANDEZ 45214933 NO INDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

5 MPT2022-EXT-0020858 MARLON MARCIAL JIEMENEZ SANCHEZ 70893580 NO INDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

6 MPT2022-EXT-0020940 ALEJANDRA HUAMANI ATOCCSA 46494571 NO INDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

EL COMITÉ

10/03/2022

NO INDICA CONVOCATORIA EN DETALLE Y FUNDAMENTO DEL PEDIDO- Literal b) del Numeral 4.1.1. de las Bases del Proceso

NO INDICA CONVOCATORIA EN DETALLE Y FUNDAMENTO DEL PEDIDO- Literal b) del Numeral 4.1.1. de las Bases del Proceso

NO INDICA CONVOCATORIA EN DETALLE Y FUNDAMENTO DEL PEDIDO- Literal b) del Numeral 4.1.1. de las Bases del Proceso

CUADRO DE OBSERVADOS

CONVOCATORIA 02 NO CONVOCADA- CULMINADA

NO INDICA CONVOCATORIA EN DETALLE Y FUNDAMENTO DEL PEDIDO- Literal b) del Numeral 4.1.1. de las Bases del Proceso

NO INDICA CONVOCATORIA EN DETALLE Y FUNDAMENTO DEL PEDIDO- Literal b) del Numeral 4.1.1. de las Bases del Proceso

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE ÁREA/EQUIPO FORMACIÓN ACADEMICA UNIVERSIDAD/ INSTITUTO CICLO
EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO OBSERVACIONES

PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA

1 MPT2022-EXT-0020514
ELIZABETH TATIANA ELGUERA 

AGREDA
73027401 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UTP 7MO CICLO CUMPLE APTO

2 MPT2022-EXT-0020531
SHADYA NAJELY RODRIGUEZ 

LEONARDO
74870605 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO

3 MPT2022-EXT-0020594
KATHERINE LIZETTE DELGADO 

MIRANDA
73982662 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA USMP 8VO CICLO CUMPLE APTO

4 MPT2022-EXT-0020624
CAROLINE JHENYFER FLORES 

VILCHEZ
73964197 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UPNW 8VO CICLO CUMPLE APTO

5 MPT2022-EXT-0020669
GERALDINE MARIANA CHILLITUPA 

LLANTO
74869892 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UPC 8VO CICLO CUMPLE APTO

6 MPT2022-EXT-0020668
ANDREA FIORELLA QUISPE 

ESCOBAR
70746624 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL USMP 10MO CICLO CUMPLE APTO

7 MPT2022-EXT-0020681
MEDALITH GISELA MALDONADO 

MAYTA
73030427 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA PUCP 10MO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-0020723

MPT2022-EXT-0020726

9 MPT2022-EXT-0020778 RUBEN ANTONIO PEREZ DURAND 72503205 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL U CONTINENTAL 7MO CICLO CUMPLE APTO

10 MPT2022-EXT-0020751 ANA MARIA CCOICCA SALAS 70668419 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNMSM 10MO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-0020816

MPT2022-EXT-0020828

12 MPT2022-EXT-0020810
JULIO FRANCISCO BEDREGAL 

PEñA
71436497 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL PUCP VII CUMPLE APTO

13 MPT2022-EXT-0020829
PEDRO PABLO ANCAJIMA 

BANDERAS
72850125 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNMSM X CUMPLE APTO

14 MPT2022-EXT-0020896
LUIS EDUARDO ACHAHUI 

SANCHEZ
77392772 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE X CUMPLE APTO

ENZO GUSTAVO APONTE CUEVAS 76008725 CUMPLE APTO03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UCV8

CONVOCATORIA N° 003-2022
CUADRO DE EVALUCIÓN CURRICULAR Y APTOS PARA ENTREVISTA - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS/ EQUIPO DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UNMSM X11

GUSTAVO FELIPE ANCHELíA 

OSCATE
48276838 03

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 08:30 

AM, GRUPO 1- LINK DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz  

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 08:45 AM, GRUPO 

2- LINK DE ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 09:00 AM, GRUPO 

3 LINK DE ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

CUMPLE APTO

10MO CICLO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



15 MPT2022-EXT-0020916
JORGE GUILLERMO OCTAVIO 

MUNGUIA PIMENTEL
72930569 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE IX CUMPLE APTO

16 MPT2022-EXT-0020924
CARMEN ROSA VERGARA 

BECERRA
70345702 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE 9NO CICLO CUMPLE APTO

17 MPT2022-EXT-0020917 FRITZ IBARRA COLONIA 71253079 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO 10MO CICLO CUMPLE APTO

18 MPT2022-EXT-0020950
LISETH FIORELLA TRUJILLO 

CUBILLAS
77031706 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ 

FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN
7mo CICLO CUMPLE APTO

19 MPT2022-EXT-0020947 DIANA PACHECO 75271445 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNIVERSIDAD RICARDO PALMA 8TAVO CICLO CUMPLE APTO

20 MPT2022-EXT-0020952 EIDEN STUART CORONEL URIARTE 72498337 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

21 MPT2022-EXT-0020560 ANA FLAVIA RODRIGUEZ YNOñAN 76160048 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERCIDAD PERUANA DE 

CIENCIAS APLICADAS
10MO CICLO CUMPLE APTO

22 MPT2022-EXT-0020961
JUNIOR NELSON CORDOVA 

HUAMANI
47941365 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
8TAVO CICLO CUMPLE APTO

23
MPT2022-EXT-

0020515

JENNYFER CELESTINA 

SANCHEZ HUARCAYA
74178365 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS TRABAJO SOCIAL UNFV 10MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

24 MPT2022-EXT-0020565 NAOMI LILIA TORRIN APOLINARIO 74410311 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNIVERSIDAD CHAMPAGNAT 10MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

25 MPT2022-EXT-0020571 JOSé LEONARDO VALLES COCA 72988224 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UPN NO INDICA NO CUMPLE NO APTO

26 MPT2022-EXT-0020586
LESLIE MARIBEL VASQUEZ 

RESURRECCION
48459037 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UIGV EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

27 MPT2022-EXT-0020657 SEBASTIAN ÑAHUINCOPA 72209347 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL USMP 9NO CICLO NO CUMPLE NO APTO

28 MPT2022-EXT-0020630
YOCELIN ANDREA RIVERA 

CARDENAS
48131189 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UCV EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

29 MPT2022-EXT-0020633
ARACELI PATRICIA CELIZ 

ESPINOZA
48882715 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UPN EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

30 MPT2022-EXT-0020689 HELEN MELANY NIETO VILLEGAS 48080987 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UPN EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

31 MPT2022-EXT-0020676
MILAGROS FIORELA INFANTES 

CANDELA
72208000 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNIVERSIDAD SAN JUAN BAUTISTA 10MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

32 MPT2022-EXT-0020713 KAREN GAMARRA 74695511 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UTP NO INDICA NO CUMPLE NO APTO

33 MPT2022-EXT-0020724
VALERY ALEXANDRA HUAURA 

MARTINEZ
72183592 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA PUCP 10MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

MPT2022-EXT-0020735

MPT2022-EXT-0020770

34 EVA MARíA CHAVEZ CONDORI 70970851 03

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 09:00 AM, GRUPO 

3 LINK DE ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 09:15 

AM, GRUPO 4 LINK DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

NO CUMPLE NO APTO
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS NEGOCIOS UTP 8VO CICLO NO CUMPLE PERFIL O CARRERA REQUERIDA

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE 

DOS ÚLTIMOS AÑO. NO ES LA CARRERA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.



35 MPT2022-EXT-0020736
MARIANELA MILUSKA ARAGóN 

CAMPOS
70046021 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS TRABAJO SOCIAL UNMSM 8VO CICLO NO CUMPLE NO APTO

36 MPT2022-EXT-0020768
LIZBETH MADAHI TENORIO 

HUARANCA
70324991 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UNCALLAO NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

37 MPT2022-EXT-0020785 GRECIA NAYELI CUBA GUEVARA 71736679 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS U TECNOLÓGICA DE LIMA SUR VII NO CUMPLE NO APTO

38 MPT2022-EXT-0020793
ISIS MERCEDES RONDON 

ESCOBAR
74852294 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UIGV BACHILLER NO CUMPLE NO APTO

39 MPT2022-EXT-0020808
EDUARDO RAFAEL GARRIAZO 

SAGASTEGUI
70982683 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UPSMP VII NO CUMPLE NO APTO

40 MPT2022-EXT-0020830
RANDALL OMAR SANTAMARIA 

BARRETO
72606071 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL UTP VIII NO CUMPLE NO APTO

41 MPT2022-EXT-0020881
DANIELA PATRICIA MAURICIO 

MEDINA
76140288 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE TALENTO HUMANOUNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE VI NO CUMPLE NO APTO

42 MPT2022-EXT-0020886
KATHERINE EMILY PAREDES 

OSORIO
70045825 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UAP BACHILLER NO CUMPLE NO APTO

43 MPT2022-EXT-0020891
LESLIE MILAGROS BRAVO 

GUERRERO
75894713 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL U.SANTO DOMINGO DE MOGROVEJO VIII NO CUMPLE NO APTO

44 MPT2022-EXT-0020905 GIANCARLO JOSE ORTIZ PACHAS 44399188 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA UNIVERSIDAD ALAS PERUANAS 11 AVO NO CUMPLE NO APTO

45 MPT2022-EXT-0020900
PAMELA YANNENA ALANYA 

TINOCO
70826629 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD ANTONIO RUIZ DE 

MONTOYA
8TAVO NO CUMPLE NO APTO

46 MPT2022-EXT-0020922 DAPHNE MEYLIN CUEVA VALLE 75283664 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERCIDAD PERUANA DE 

CIENCIAS APLICADAS
7MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

47 MPT2022-EXT-0020932
RENZO AURELIO GONZáLEZ 

MARTíNEZ
76088559 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
9NO CICLO/  8TAVO CICLO NO CUMPLE NO APTO

48 MPT2022-EXT-0020928 JANET YESENIA FLORES MANCO 70311260 03
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD ANTONIO RUIZ DE 

MONTOYA
7MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

49 MPT2022-EXT-0020965
JOSHIRA MILAGROS PURUGUAYA 

CACERES
74309922 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DLE 

PERU
9NO CICLO NO CUMPLE NO APTO

50 MPT2022-EXT-0020954
FÁTIMA MIGDONIA OROZCO 

CORDERO
76211434 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
10 MO CICLO/11VO CICLO NO CUMPLE NO APTO

51 MPT2022-EXT-0020951
SUJJEY ANDREINA RUEDA 

PAREDES
46626350 03

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ARH-ERS PSICOLOGIA

UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE 

PORRES
BACHILLER NO CUMPLE NO APTO

EL COMITÉ

10/03/2022

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.  Y NO ES CARRERA A REQUERIDA

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.  Y NO ES CARRERA A REQUERIDA

LA CONSTANCIA DE LA UNIVERSIDAD NO CUENTA CON SELLO Y FIRMA DE LA 

AUTORIDAD CORRESPONDIENTE

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DEL PERFIL, ACREDITA BACHILLER

ESTUDIANTE DEL VI CICLO 

NO SUSTENTA ACREDITAR CON DOCUMENTO CONDICION DE ESTUDIANTE

NO ACREDITA CON DOCUMENTO EN QUE CICLO SE ENCUENTRA CURSANDO 

ACTUALMENTE

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DEL PERFIL, ACREDITA BACHILLER

NO PRESENTA ACREDITAR CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS 

ÚLTIMOS AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS ÚLTIMOS 

AÑO.

NO SUSTENTA ACREDITAR CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE

NO ACREDITA SUSTENTO CON DOCUMENTO CONDICION DE ESTUDIANTE

NO ACREDITA CON DOCUMENTO EN QUE CICLO SE ENCUENTRA CURSANDO 

ACTUALMENTE

NO PRESENTA ACREDITAR CON DOCUMENTO SER ESTUDIANTE ACTUALMENTE DE DOS 

ÚLTIMOS AÑO.

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DEL PERFIL, ACREDITA BACHILLER



* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2022-EXT-

0020530
CARLOS ROBERTO LOPEZ BASTIDAS 46120468 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO

2
MPT2022-EXT-

0020526
LAURA MILDRETH CASTILLO PALMA 73617069 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV 10MO CICLO CUMPLE APTO

3
MPT2022-EXT-

0020674

JANELA GIULIANA SOLANO 

VILLANUEVA
74586703 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UPN 10MO CICLO CUMPLE APTO

4
MPT2022-EXT-

0020704
DAYSI KARINA LUJAN HUAMAN 76916174 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV 9NO CICLO CUMPLE APTO

5
MPT2022-EXT-

0020706
JORDAN BRYAN AVILA ESPINOZA 74647463 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNFV 5TO AÑO CUMPLE APTO

6
MPT2022-EXT-

0020721

ARIANA FRANCESCA SANTILLáN 

MALLQUI
74945231 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO PUCP 9NO CICLO CUMPLE APTO

7
MPT2022-EXT-

0020738
GLADYS JIENNE PALOMINO TTITO 72443508 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO PUCP 8VO CICLO CUMPLE APTO

8
MPT2022-EXT-

0020743
LESLY PAOLA DIAZ AGUILAR 74906705 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV 10MO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-

0020800

MPT2022-EXT-

0020813

10
MPT2022-EXT-

0020876
MARCO DAVID MELGAREJO RAMOS 45359226 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO USMP 10MO CICLO CUMPLE APTO

11
MPT2022-EXT-

0020874
PALOMA DEL CAMPO TARMEÑO 72470163 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO PUCP 11NO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-

0020911

MPT2022-EXT-

0020895

13
MPT2022-EXT-

0020910
DIANA CRISTINA VARGAS RAMOS 72910179 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNFV 10MO CICLO CUMPLE APTO

14
MPT2022-EXT-

0020934
JESúS FREDDY PAREDES MORALES 41991505 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNMSM QUINTO AÑO CUMPLE APTO

DERECHO

12

9

CONVOCATORIA N° 004-2022
CUADRO DE EVALUCIÓN CURRICULAR Y APTOS PARA ENTREVISTA - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORIA JURIDICA
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
0472195381

PUCP 11VO CICLO CUMPLE

APTO12VO CICLO CUMPLE
UNIVERSIDAD CATOLICA 

DE SANTA MARIA

04
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO

FABINHO JORGE LOPEZ PEREZ

DAVID ANGEL SPONZA FRANCO 72726621 APTO

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 

09:30 AM, GRUPO 5 LINK DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 

09:45 AM, GRUPO 6 LINK DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 

10:00AM, GRUPO 7 LINK DE 

ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022



15
MPT2022-EXT-

0020944

ANTHONY JAVIER PUCUHUAYLA 

MELENDEZ
73051068 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNMSM QUINTO AÑO CUMPLE APTO

16
MPT2022-EXT-

0020953
ELLA MERCEDES ROJAS POLO 75210988 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO PUCP 10MO CICLO CUMPLE APTO

17
MPT2022-EXT-

0020555
KEVIN WILMER FERNANDEZ CHUMBE 70567663 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

18
MPT2022-EXT-

0020614
EDUARDO NICéFORO ALTOS QUISPE 75704554 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNMSM NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

19
MPT2022-EXT-

0020673
GIOMAR ESTEFANO FLORES ASPAJO 71295591 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UPN 8VO CICLO NO CUMPLE NO APTO

20
MPT2022-EXT-

0020650
NADIA FLOR CHUMBIRAY MAGUIÑA 71748387 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA CIENCIA POLITICA UNFV 4TO AÑO NO CUMPLE NO APTO

21
MPT2022-EXT-

0020670

YOSELIN VICTORIA HUAMAN 

RODRIGUEZ
72168450 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNMSM NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

22
MPT2022-EXT-

0020697
CARLA LOARTE RAMIREZ 46770646 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO

UNIVERSIDAD AUTONOMA 

DEL PERU
NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

MPT2022-EXT-

0020734

MPT2022-EXT-

0020728

24
MPT2022-EXT-

0020733
JUAN VICTOR VELASQUEZ ALARCON 72898785 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO

UNIVERSIDAD ANTONIO 

RUIZ DE MONTOYA
NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

25
MPT2022-EXT-

0020809
BEATRIZ LEONOR CARDEÑA PAUCAR 78112999 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UPN 10MO CICLO NO CUMPLE NO APTO

26
MPT2022-EXT-

0020833

STEPHANNY LIZETH FERNANDEZ 

ALIPAZAGA
77666196 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UCV 11VO CICLO NO CUMPLE NO APTO

27
MPT2022-EXT-

0020893
YANET GUDELIA ROJAS VASQUEZ 72159543 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNFV NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

MPT2022-EXT-

0020904

MPT2022-EXT-

0020921

29
MPT2022-EXT-

0020942

GIANELLA NICOLL QUILIANO 

ALTAMIRANO
77024435 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO PUCP NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

30
MPT2022-EXT-

0020958
JENKO GEORGE LOARTE LEANDRO 70832634 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UNFV NO PRECISA NO CUMPLE NO APTO

EL COMITÉ

10/03/2022

28

23

NO APTO

MILAGROS DEL CARMEN QUISQUICHE 

VÁSQUEZ
73890833 04

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UPN NO PRECISA NO CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

NO ADJUNTA ANEXOS

NO APTO

MANUEL ALBERTO BERNUY ZAVALETA 42902714 04
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASESORIA JURIDICA DERECHO UPN 11VO CICLO NO CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- HORA 

10:00AM, GRUPO 7 LINK DE 

ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL

NO CUMPLE CON FORMACION PROFESIONAL REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS

NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL O NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS



* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTADO OBSERVACIONES
PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA

1
MPT2022-EXT-

0020509

MARTIN VIDAL LEON 

FIGUEROA
70497044 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD 

CESAR 

VALLEJO

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

2
MPT2022-EXT-

0020536

GRALLY KATHERINE 

CHICATA MORALES
45714834 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

TECNOLOGICA 

DE LIMA SUR

7MO CICLO CUMPLE APTO

3
MPT2022-EXT-

0020537

PERLA ESTEFANY SILVA 

CORDOVA
72954149 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

CESAR 

VALLEJO

9NO CICLO CUMPLE APTO

4
MPT2022-EXT-

0020528

MIGUEL HUMBERTO 

SUAREZ ROJAS
72977928 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

SAN MARTIN 

DE PORRES

9NO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-

0020533

MPT2022-EXT-

0020585

6
MPT2022-EXT-

0020566

ANGELLINE CHARLENE 

GRANDA MATA
74972959 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

10MO 

CICLO
CUMPLE APTO

7
MPT2022-EXT-

0020591

YANELY MAYRIN 

CHAYGUAQUE 

VILLAREAL

71722320 05
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

SAN MARTIN 

DE PORRES

9NO CICLO CUMPLE APTO

8
MPT2022-EXT-

0020600

MICHELL DIANA 

HINOSTROZA PALOMINO
72307148 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA 

UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL 

PERU

9NO CICLO CUMPLE APTO

9
MPT2022-EXT-

0020658

EDSON PAUL 

NORABUENA FALCóN
71562540 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

RICARDO 

PALMA

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

CONVOCATORIA N° 005-2022
CUADRO DE EVALUCIÓN CURRICULAR Y APTOS PARA ENTREVISTA - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ EQUIPO DE LOGISTICA

5
VANESSA LIZ ARI 

PALACIOS
75590261 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE APTO

PASA A ENTREVISTA 

14/03/2022- HORA 10:15 AM, 

GRUPO 8 LINK DE 

ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 10:30 AM, GRUPO 9 LINK 

DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



10
MPT2022-EXT-

0020637

MARILUZ CORNELIO 

PICHO
45775131 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

CESAR 

VALLEJO

9NO CICLO CUMPLE APTO

11
MPT2022-EXT-

0020660

GLORIA ESTEFANI 

UGARTE ROJAS
74712154 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

12
MPT2022-EXT-

0020758

ESTEFANI FIORELA 

HUAYANAY JANAMPA
76058036 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

9NO CICLO CUMPLE APTO

MPT2022-EXT-

0020757

MPT2022-EXT-

0020795

14
MPT2022-EXT-

0020763

NATALIE ALESSANDRA 

ENCISO RAMOS
74586064 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

AUTÓNOMA 

DEL PERÚ

7MO CICLO CUMPLE APTO

15
MPT2022-EXT-

0020805

KEYVIN JORGITO 

CAMONES TORRES
74935782 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

16
MPT2022-EXT-

0020806

FELIX ARMANDO ROQUE 

SANCHEZ
75070099 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

17
MPT2022-EXT-

0020821

GEOFFRY MIGUEL 

HUAYTALLA QUISPE
77353420 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

18
MPT2022-EXT-

0020825

FLAVHIO ALEJANDRO 

SARMIENTO PIZAN
74910237 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA 

UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL 

PERU

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

19
MPT2022-EXT-

0020832

SEBASTIAN 

CONSTANTINO HUILCA 

MATEUS

74997919 05
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

20
MPT2022-EXT-

0020831

MILAGROS ROCIO 

PADILLA GONZALES
71523810 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

ECONOMIA Y 

FINANZAS

NIVERSIDAD 

NACIONAL 

JOSÉ 

FAUSTINO 

SÁNCHEZ 

CARRIÓN

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

21
MPT2022-EXT-

0020878

ROSSMERY CABALLERO 

CUADROS
72932301 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

RICARDO 

PALMA

7MO CICLO CUMPLE APTO

22
MPT2022-EXT-

0020941

CARLOS ALONSO CUTIPA 

MILLáN
77020448 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

CONTABILIDAD Y 

FINANZAS

UNIVERSIDAD 

RICARDO 

PALMA

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

13

UNIVERSIDAD 

TECNOLOGICA 

DEL PERU

9NO CICLO CUMPLE APTO05
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

GRACE ANGELA MALCA 

GUERRERO
72316498

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 10:30 AM, GRUPO 9 LINK 

DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 10:45 AM, GRUPO 10 LINK DE 

ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 11:00 AM, GRUPO 11 LINK 

DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz



23
MPT2022-EXT-

0020949

ALEXANDRA MARIA 

TORRE ZACARIAS
72902468 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

GESTION Y ALTA 

DIRECCION

PONTIFICA 

UNIVERSIDAD 

CATOLICA DEL 

PERU

10MO 

CICLO
CUMPLE APTO

24
MPT2022-EXT-

0020957

ROSA MARIA NUñEZ 

MENDIETA
72307439 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

25
MPT2022-EXT-

0020960

NEBYAT JAZMIN DAGA 

TERREL
76777664 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE 

EDUCACIÓN

Enrique Guzmán 

y Valle

8TAVO 

CICLO
CUMPLE APTO

26
MPT2022-EXT-

0020522

FIORELLA MARIA MORE 

ARELLANO
76809336 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

6TO CICLO NO CUMPLE NO APTO

27
MPT2022-EXT-

0020527

KIDSON IVAN LOJA 

ERAZO
72255252 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

FEDERICO 

VILLAREAL

6TO CICLO NO CUMPLE NO APTO

28
MPT2022-EXT-

0020564

JEAN CALET JARA 

CALLAN
72750967 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

Universidad 

Privada del norte
NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

29
MPT2022-EXT-

0020607

CYNTHIA DEL CARMEN 

HUANACO GOMEZ
72972175 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

30
MPT2022-EXT-

0020656

JEAN PAUL ANTONY 

ESPINOZA HUAMAN
48144204 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

31
MPT2022-EXT-

0020682
JOSé ANTONIO PUN DíAZ 72419202 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

DE LIMA

10MO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

32
MPT2022-EXT-

0020783

STEPHANY MARíA 

JARAMILLO CUEVA
72549667 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

33
MPT2022-EXT-

0020807
MELISSA VENTURA 73015333 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

10MO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

34
MPT2022-EXT-

0020773

GORDI VIDAL CHOROCO 

DIAZ
70552141 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

10MO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

MPT2022-EXT-

0020877

MPT2022-EXT-

0020855

35

NO PRESENTA SUSTENTO DE CONDICION DE ESTUDIANTE

NO ACREDITA DOCUMENTO SUSTENTO DE CONDICION DE 

ESTUDIANTE ACTUALMENTE 2022

NO ACREDITA DOCUMENTO SUSTENTO DE CONDICION DE 

ESTUDIANTE ACTUALMENTE 2022

EYLEEN BARBARA APAZA 

BARRIENTOS
76530520 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA

ECONOMIA Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES

ESAN NO CUMPLE

NO ACREDITA SUSTENTO DE ESTUDIANTE EN LOS DOS 

ULTIMOS AÑOS. VI CICLO

PRESENTA DOCUMENTACION ANEXOS INCOMPLETOS 

NO PRESENTA SUSTENTO DE CONDICION DE ESTUDIANTE

NO PRESENTA SUSTENTO DE CONDICION DE ESTUDIANTE

NO PRESENTA SUSTENTO DE CONDICION DE ESTUDIANTE

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 11:00 AM, GRUPO 11 LINK 

DE ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

NO ACREDITA SUSTENTO DE ESTUDIANTE EN LOS DOS 

ULTIMOS AÑOS. VI CICLO

NO SUSTENTA CONDICION DE ESTUDIANTE DE LOS DOS 

ULTIMOS AÑOS, CONSTANCIA NO INDICA EN QUE CICLO SE 

ENCUENTRA ACTUALMENTE

NO APTO



36
MPT2022-EXT-

0020851

CESAR JOAQUIN JAICO 

ZUMARAN
73019348 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

TECNOLOGICA 

DEL PERU

5TOCICLO NO CUMPLE NO APTO

37
MPT2022-EXT-

0020862

NAYELY PAMELA 

VENTURO ALVAREZ
72048594 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

PRIVADA DEL 

NORTE

9NO CICLO NO CUMPLE NO APTO

38
MPT2022-EXT-

0020897

NATALIA ESTEFANY 

RIVAS COQCHI
72942272 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

39
MPT2022-EXT-

0020902

MYRIAM MARLENE 

FLORES PAUCAR
71663048 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL 

CALLAO

8TAVO 

CICLO
NO CUMPLE NO APTO

40
MPT2022-EXT-

0020962

JESúS BRYAN DONAYRE 

RODRIGUEZ
47466365 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL 

MAYOR DE SAN 

MARCOS

6TO CICLO NO CUMPLE NO APTO

41
MPT2022-EXT-

0020963

CRISTHIAN ENRIQUE 

FLORES MAURICIO
48338299 05

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN/ 

LOGISTICA
CONTABILIDAD

Universidad 

Norbert Wiener
9NO CICLO NO CUMPLE NO APTO

EL COMITÉ

10/03/2022

NO SUSTENTA SER ESTUDIANTE EN LOS ULTIMOS DOS 

AÑOS DE ESTUDIOS. VI CICLO

NO ACREDITA DOCUMENTO SUSTENTO DE CONDICION DE 

ESTUDIANTE.

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

NO SUSTENTA CONDICION DE ESTUDIANTE DE LOS DOS 

ULTIMOS AÑOS

NO PRESENTA SUSTENTO DE DOCUMENTO DE SER 

ESTUDIANTE

NO PRESENTA SUSTENTO DE DOCUMENTO DE SER 

ESTUDIANTE

NO PRESENTA SUSTENTO DE DOCUMENTO DE SER 

ESTUDIANTE



* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE
ÁREA/EQUIP

O
FORMACIÓN ACADEMICA UNIVERSIDAD/ INSTITUTO CICLO

EVALUACIÓN 

DE EXPEDIENTE
RESULTADO OBSERVACIONES

PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA

1 MPT2022-EXT-0020497
ANGEL AGUSTíN GUARNíZ 

CRUZADO
73213120 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE VIII CUMPLE APTO

2 MPT2022-EXT-0020513
WALTER ESTEFANO HERRERA 

QUILICHE
76747142 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UNIVERSIDAD DEL CALLAO VIII CUMPLE APTO

3 MPT2022-EXT-0020534
ESTHUARDO GEOVANY 

QUISPE FELIX
72188076 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE INGIENERÍA INDUSTRIAL UNFV VII CICLO CUMPLE APTO

4 MPT2022-EXT-0020543
MARYORI SHAROL YARLEQUE 

OBISPO
74888741 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN PUBLICA Y 

GESTIÓN SOCIAL
UNFV VII CUMPLE APTO

5 MPT2022-EXT-0020579
JOSé EDUARDO SERNAQUE 

MELO
76199508 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UNIVERSIDAD DEL CALLAO VIII CUMPLE APTO

6 MPT2022-EXT-0020672 ANA FABIOLA PAREDES VERA 47021179 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UCV VIII CICLO CUMPLE APTO

7 MPT2022-EXT-0020677
LUIS JEAN CARLOS SULCA 

NUNURA
73209945 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE INGIENERÍA DE SISTEMAS U. TECNOLÓGICA DEL SUR IX CICLO CUMPLE APTO

8 MPT2022-EXT-0020718
SULLY SUSAN GUEVARA 

VELASQUEZ
71004950 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE EDUCACION UNFV X CICLO CUMPLE APTO

9 MPT2022-EXT-0020769
FIORELLA CAROLAY MAMANI 

MAMANI
74726713 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN DE 

NEGOCIOS
UPC IX CICLO CUMPLE APTO

10 MPT2022-EXT-0020796 HEYDI ANAHY PARI LLIUYACC 72429759 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN

UNIVERSIDAD NACIONAL 

TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
IX CICLO CUMPLE APTO

CONVOCATORIA N° 006-2022
CUADRO DE EVALUCIÓN CURRICULAR Y APTOS PARA ENTREVISTA - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

AGEBRE

PASA A ENTREVISTA 

14/03/2022- HORA 11:15 

AM, GRUPO 12 LINK DE 

ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

PASA A ENTREVISTA 

14/03/2022- HORA 11:30 

AM, GRUPO 13 LINK DE 

ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



11 MPT2022-EXT-0020935
ABIGAIL PRISCILA GUTIERREZ 

RAMIREZ
73423999 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE SISTEMAS E INFORMATICA UCH VII CICLO CUMPLE APTO

12 MPT2022-EXT-0020519
GREGOR JOSEPH ANYOSA 

LANCHA
76009517 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN IST CERTUS EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

13 MPT2022-EXT-0020541
ANDREA LISSETH HUAMANI 

SILVA
76303487 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN IST CERTUS EGRESADO NO CUMPLE NO APTO

MPT2022-EXT-0020572

MPT2022-EXT-0020588

15 MPT2022-EXT-0020584
YASMIN ARLET MARIñAS 

VELáSQUEZ
44519764 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN IST CIBERTEC V CICLO NO CUMPLE NO APTO

16 MPT2022-EXT-0020702
JONATHAN GERMAN RUIZ 

CAMPOS
48113648 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE INGIENERÍA DE SISTEMAS UCV IX CICLO NO CUMPLE NO APTO

17 MPT2022-EXT-0020760
FIORELLA YENIFER LUNA 

GALVAN
76232182 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN UPSMP X CICLO NO CUMPLE NO APTO

18 MPT2022-EXT-0020801
YULINO GIANPIERRE BENITEZ 

QUINTANILLA
73122212 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE INGIENERÍA DE SISTEMAS UNMSM IX CICLO NO CUMPLE NO APTO

19 MPT2022-EXT-0020901
ALMENDRA SOLEDAD FLORES 

CHARQUI
75255547 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACIÓN PUCP VIII CICLO NO CUMPLE NO APTO

20 MPT2022-EXT-0020933
CRISTHIAN ENRIQUE FLORES 

MAURICIO
48338299 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE CONTABILIDAD UNIV NORBERT WIENER VIII CICLO NO CUMPLE NO APTO

21 MPT2022-EXT-0020937
ANTONETTE MARYURID 

VILCHEZ FERNANDEZ
76407768 06

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS UNMSM NO ESPECIFICA NO CUMPLE NO APTO

22 MPT2022-EXT-0020946 RUTH EDITH CUSI LUDEÑA 43906685 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE EDUCACION UNIV. CIENCIAS Y HUMANIDADES BACHILLER NO CUMPLE NO APTO

23 MPT2022-EXT-0020969 ILSE ROSA MAMANI CRUZ 76576075 06
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE EDUCACION UNFV VIII CICLO NO CUMPLE NO APTO

14 COMPUTACIÓN E INFOMÁTICAAGEBRE
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
0676661773

PAUL ANTHONY CUYA 

BAUTISTA
IST ARTURO SABROSO V CICLO NO CUMPLE NO APTO

PASA A ENTREVISTA 

14/03/2022- HORA 11:30 

AM, GRUPO 13 LINK DE 

ENTREVISTA: 

https://bit.ly/3Czwitz

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SE PIDE ESTUDIANTE 

DEL ULTIMO AÑO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SE PIDE ESTUDIANTE 

DEL ULTIMO AÑO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO PRESENTA 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO PRESENTA 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS

NO ADJUNTA CONSTANCIA QUE ACREDITE SU SITUACIÓN DE 

ESTUDIANTE EMITIDA POR LA UNIVERSIDAD 

CORRESPONDIENTE

NO ADJUNTA CONSTANCIA QUE ACREDITE SU SITUACIÓN DE 

ESTUDIANTE EMITIDA POR LA UNIVERSIDAD 

CORRESPONDIENTE

ESTUDIANTE DEL 6TO. CICLO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA QUE ACREDITE SU SITUACIÓN DE 

ESTUDIANTE EMITIDA POR LA UNIVERSIDAD 

CORRESPONDIENTE

NO PRESENTA ANEXOS 

PRESENTA SOLO CONSTANCIA DE INGRESO Y NO CUMPLE 

REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS PRESENTA DIPLOMA DE 

BACHILLER 

NO ADJUNTA CONSTANCIA QUE ACREDITE SU SITUACIÓN DE 

ESTUDIANTE EMITIDA POR LA UNIVERSIDAD 

CORRESPONDIENTE



EL COMITÉ

10/03/2022

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora



* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSID

AD/ 

INSTITUTO

CICLO

EVALUACI

ÓN DE 

EXPEDIENT

E

RESULTAD

O

OBSERVACIONE

S

PROGRAMACIÓN DE 

ENTREVISTA

1 MPT2022-EXT-0020968
ANGEL RICARDO MARCHAN 

COLLAZOS
74204354 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA

IST 

ARGENTINA
IV SEMESTRE CUMPLE APTO

2 MPT2022-EXT-0020601
RICHARD WILLIAMS 

ROMERO CAURACURI
75544404 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

OPERACIÓN DE 

COMPUTADORAS
CICA 5TO. MODULO

NO 

PROCEDE
NO APTO

3 MPT2022-EXT-0020609
VÍCTOR ANTONIO NAJARRO 

VICENTE
42643761 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA

IST JOSE 

PARDO
EGRESADO

NO 

PROCEDE
NO APTO

4 MPT2022-EXT-0020730
ANGELICA VICTORIA 

CHURAMPI AQUINO
44288350 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA

IST 

MANUEL 

SEOANE

EGRESADO
NO 

PROCEDE
NO APTO

CONVOCATORIA N° 007-2022
CUADRO DE EVALUCIÓN CURRICULAR Y APTOS PARA ENTREVISTA - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ASGESE

PASA A ENTREVISTA 14/03/2022- 

HORA 11:45 AM, GRUPO 14 LINK DE 

ENTREVISTA: https://bit.ly/3Czwitz

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022



5 MPT2022-EXT-0020779
CHRISTOPHER FRANCK 

CUENTAS CARRERA
71660755 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

INGENIERÍA DE 

SISTEMAS
UCV IX CICLO

NO 

PROCEDE
NO APTO

6 MPT2022-EXT-0020756
YEYSON ROBERTO COJAL 

AYME
70342995 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

SISTEMA DE 

INFORMACIÓN
ISIL NO ESPECIFICA

NO 

PROCEDE
NO APTO

7 MPT2022-EXT-0020823
ALEXANDRA ISABEL 

AVENDAÑO MACHACCA
44687529 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA

IST JOSE 

PARDO
III CICLO

NO 

PROCEDE
NO APTO

8 MPT2022-EXT-0020870
CARLOS AUGUSTO 

CASTAñEDA FLORES
48121002 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

INGENIERÍA 

INFORMÁTICA

UNIV. 

RICARDO 

PALMA

NO ESPECIFICA
NO 

PROCEDE
NO APTO

9 MPT2022-EXT-0020887
PEDRO MARTíN JARAMILLO 

MOLINARI
70571344 07

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA

IST SIMÓ 

BOLIVAR
NO ESPECIFICA

NO 

PROCEDE
NO APTO

10 MPT2022-EXT-0020948 JUAN DANIEL TERRY CAJO 71509666 07
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ASGESE

COMPUTACION E 

IFORMÁTICA
UPC VI CICLO

NO 

PROCEDE
NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO DE CARRERA TECNICA SUPERIOR

NO PRESENTA SUSTENTO QUE ACREDITE SUS 

ESTUDIOS Y ANEXOS

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO DE CARRERA TECNICA SUPERIOR

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO DE CARRERA TECNICA SUPERIOR

NO PRESENTA SUSTENTO QUE ACREDITE SUS 

ESTUDIOS Y ANEXOS

NO CUMPLE REQUISITOS, SER ESTUDIANTE DEL 

ULTIMO AÑO DE CARRERA TECNICA SUPERIOR



EL COMITÉ

10/03/2022

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRAC N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “PRAC N° 003- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora


